Maschinenspezifische Spannlösungen
Machine specific workholding solutions
by Triag International AG
VM10Ui Plus
VMX30Ui (UDi)
VMX42Ui (UDi)
VC500i
VCX600i

Pneumatic
HUVC500i-ZSPSET1 Maschinenset 1 / Machine set 1 30,1 300 8,5 – 220 60 – 270
Bestellschlüssel
Order code
Bezeichnung
Description
~ Kg
Länge L
Lenght L
Spannbereich A
Clamping area A
Spannbereich B
Clamping area B
Zentrischspanner «ZSP» inkl. powerCLAMP
Self centering vise «ZSP» incl. powerCLAMP
siehe powerCLAMP
Gesamtkatalog:
more in the powerCLAMP
main catalogue:
Druck / Pressure Spannkraft /Clamping force
3449
 max. 10 Bar ACHTUNG
Beachten Sie, dass
nur die 34 mm hoh
en Module für den
Druck be reich bis 12
Bar eingetzt wer
den dürfen.
CAUTION
Note that only the
34 mm high mod-
ules may be used
for the pressure
range up to 12 bar.
Drucküber
setzer
Pressure
intensifier
 1:2
Bar ~daN ~(lb) ~t
5 = 1´100 2´420 1,1
8 = 1´500 3´300 1,5
10 = 2´000 4´400 2,0
12 = 2´400 5´290 2,4
3449
 max. 10 Bar
Luftvolumen / Air volume
Spannen / Clamping Lösen / Loosen
240 cm3 243 cm3
triCENTRO & powerCLAMP
by Triag International AG

HUVMX42i-ZSPSET1 Maschinenset 1 / Machine set 1 292 2 185 180 348 35 820 1150
HUVMX50i-ZSPSET1 Maschinenset 1 / Machine set 1 292 2 185 180 348 35 820 1150
Bestellschlüssel
Order code
Bezeichnung
Description
~ Kg
Spannstellen
Clamping areas
H1 H2 H3 H4 A B
Zentrischspanner ZSP mit
powerCLAMP auf Teilapparat
Centric clamp ZSP with
powerCLAMP on NC Rotary table
56 Verschiedene Anschlagmodule
Different stop modules
3mm Direkt-Prägebacken
3mm Direct stamping jaws
powerCLAMP Schnittstelle
powerCLAMP interface
powerCLAMP Pratzensystem
powerCLAMP side clamp system
M Höchste Modularität
Highest modularity
Pneumatisch
Pneumatic
ACHTUNG
Beachten Sie, dass nur die
34 mm hoh en Module für den
Druck be reich bis 12 Bar einge
setzt werden dürfen.
CAUTION
Note that only the 34 mm high
modules may be used for the
pressure range up to 12 bar.
3449
 max. 10 Bar
3449
 max. 10 Bar
Luftvolumen / Air volume
Spannen / Clamping Lösen / Loosen
240 cm3 243 cm3
Druck / Pressure Spannkraft / Clamping force
Druckübersetzer
Pressure intensi-
fier
1:2
Bar ~daN ~(lb) ~t
5 = 1´100 2´420 1,1
8 = 1´500 3´300 1,5
10 = 2´000 4´400 2,0
12 = 2´400 5´290 2,4
by Triag International AG